

5 P+5

**OFFICE DEPOT s.r.o.**

Prievozská 4/B, 82109 Bratislava

IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 0800 223 223

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

Československá obchodná banka

0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX

informacie@officedepot.eu

www.officedepot.sk

Faktúra/Dodací list FDS5519001701

Fakturačná adresa: 3439637

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Devínska cesta 30

90031 Stupava

IČO: 50107461

DIČ: 2120187817 IČ-DPH: SK2120187817

Dodacia adresa: 3439638 Tel. +421911277909

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Devínska cesta 30

90031 Stupava

Objednal(a): Mira Požgayová

Čas dodania: 08:00-16:00

Kód strediska:

Variabilný symbol: 5519001701

Konštantný symbol: 0008

Objednávka zákazníka:

Interné číslo: 884218

Dátum vystavenia:

23.01.2019

Dátum dodania:

23.01.2019

Forma úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum splatnosti:

30.01.2019

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH
1. 146.600 - Pákový zakladač 7,5 cm, mramorový	20 ks	--	1,20 €	20 %	24,00 €	28,80 €
2. 300.017 - Drôtky do zošivačiek Take-It 24/6, 1000 ks	6 bal	--	0,29 €	20 %	1,74 €	2,09 €
3. 948.862 - Drôtky do zošivačiek Rapid Standard 26/6, 1000 ks	3 bal	--	0,39 €	20 %	1,17 €	1,40 €
4. 531.1602 - Papier kancelársky Niceday Copy A4, 80g, 500 hár	25 bal	--	2,90 €	20 %	72,50 €	87,00 €
5. 610.015 - Obálky DL - samolepiace s okienkom vpravo, 1000 k	3 bal	--	19,49 €	20 %	58,47 €	70,16 €
6. 321.335 - Rýchloviazač s eurodierovaním Esselte, A4, žltý	5 ks	--	0,35 €	20 %	1,75 €	2,10 €
7. 321.320 - Rýchloviazač s eurodierovaním Esselte, A4, modrý	7 ks	--	0,35 €	20 %	2,45 €	2,94 €
8. 321.325 - Rýchloviazač s eurodierovaním Esselte, A4, červený	7 ks	--	0,35 €	20 %	2,45 €	2,94 €
9. 321.340 - Rýchloviazač s eurodierovaním Esselte, A4, zelený	5 ks	--	0,35 €	20 %	1,75 €	2,10 €
10. 108.903 - Subkomponenta 108.903	1 ks	--	0,01 €	20 %	0,01 €	0,01 €

Kancelária bez starostí

Základ DPH 0,0000	0,00 €	DPH 0,0000 %	0,00 €	Halierové vyrovnanie	0,00 €
Základ DPH 10,0000	0,00 €	DPH 10,0000 %	0,00 €	Celkom bez DPH:	166,29 €
Základ DPH 20,0000	166,29 €	DPH 20,0000 %	33,26 €	Celkom s DPH:	199,55 €

Žiadame Vás, aby ste fakturovanú čiastku uhradili na účet č.0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX
Československá obchodná banka.

*) Svojím podpisom zákazník potvrdzuje prevzatie tovaru, ktorý si objednal a zaväzuje sa v lehote splatnosti tu uvedenej, zaplatiť fakturovanú kúpnu cenu.
Pre prípad oneskorenia so zaplacením kúpnej ceny sa zaväzuje ďalej zaplatiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 1 promile denne z dlžnej čiastky za každý deň omeškania

Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.	
24. JAN. 2019	
Došlo:	
95/2010	Prílohy:

